

**Årsredovisning**  
för  
**Clever Classy i Örebro AB**  
559303-8788

Räkenskapsåret  
2021-09-01 - 2022-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-01-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Joakim Wong, Styrelseledamot  
2023-01-27

Styrelsen och verkställande direktören för Clever Classy i Örebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget har under året bedrivit grossist- och butiksförsäljning av profilkläder, skyddskläder, skyddsskor, samt annan skyddsutrustning.

Företaget har sitt säte i Örebro.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2021</b> (7 mån)
Nettoomsättning	2 881	288
Resultat efter finansiella poster	91	-181
Soliditet (%)	8	3

Omsättningen har ökat med 900% jämfört med föregående räkenskapsår till följd av att företaget bedrivit verksamhet under ett helt räkenskapsår samt att verksamheten har kommit igång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	549	<b>25 549</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		549	-549	<b>0</b>
Årets resultat			71 010	<b>71 010</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>549</b>	<b>71 010</b>	<b>96 559</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	549
årets vinst	71 010
	<b>71 559</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	71 559
	<b>71 559</b>

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2021-02-25 -2021-08-31 (7 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 881 292	288 022
Övriga rörelseintäkter		1 655	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 882 947</b>	<b>288 022</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 780 260	-175 951
Övriga externa kostnader		-620 605	-218 541
Personalkostnader	2	-369 612	-67 901
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-20 728	-6 440
Övriga rörelsekostnader		-282	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 791 487</b>	<b>-468 833</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>91 460</b>	<b>-180 811</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-159	-6
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-159</b>	<b>-6</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>91 301</b>	<b>-180 817</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	182 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>182 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>91 301</b>	<b>1 183</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-20 291	-634
<b>Årets resultat</b>		<b>71 010</b>	<b>549</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	45 491	57 691
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	30 981	39 509
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>76 472</b>	<b>97 200</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>76 472</b>	<b>97 200</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		908 081	428 977
<b>Summa varulager</b>		<b>908 081</b>	<b>428 977</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		245 812	142 588
Övriga fordringar		8 444	26 394
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	990
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>254 256</b>	<b>169 972</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		28 826	85 396
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>28 826</b>	<b>85 396</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 191 163</b>	<b>684 345</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 267 635</b>	<b>781 545</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		549	0
Årets resultat		71 010	549
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>71 559</b>	<b>549</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>96 559</b>	<b>25 549</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		14 318	167 168
Skulder till koncernföretag		1 122 786	548 718
Övriga skulder		8 265	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 707	40 110
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 171 076</b>	<b>755 996</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 267 635</b>	<b>781 545</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2021-02-25 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	61 000	0
Inköp	0	61 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>61 000</b>	<b>61 000</b>
Ingående avskrivningar	-3 309	0
Årets avskrivningar	-12 200	-3 309
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-15 509</b>	<b>-3 309</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>45 491</b>	<b>57 691</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	42 640	0
Inköp	0	42 640
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>42 640</b>	<b>42 640</b>
Ingående avskrivningar	-3 131	0
Årets avskrivningar	-8 528	-3 131
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-11 659</b>	<b>-3 131</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>30 981</b>	<b>39 509</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Örebro 2023-01-27

*Joakim Wong*  
Joakim Wong  
Verkställande direktör